



101861



5701049223126

2022-8



Big Ben Frugtkaramel

Karamel med frugtsmag Ingredienser: Sukker, glukosesirup, vegetabilsk fedt (kokosolie), surhedsregulerende middel (citronsyre), emulgator (SOJALECITHIN), jordbærkoncentrat, kirsebærkoncentrat, appelsinkoncentrat, solbærkoncentrat, gelatine, aroma, farvestof (blandede carotener). Energi: 1818 kJ/430 kcal; Fedt: 7,6 g; heraf mættede fedtsyrer: 6,4 g; Kulhydrat: 90 g; heraf sukkerarter: 61 g; Protein: 0,5 g; Salt: 0 g.
Kan indeholde spor af hasselnødder, mælk, lactose og gluten.



101862



5701049112048

2022-8



Mini Skumbananer

Skum med banansmag i overtrækschokolade. Ingredienser: Glukosesirup, sukker, vand, kakaomasse, kakaosmør, gelatine, stabilisator (sorbitolsirup), skumdannende middel (**mælkeprotein**), emulgator (solsikkelecithin), aroma (bananaroma), farvestoffer (blandede carotener, riboflavin). Energi: 1503kJ/356kcal, Fedt: 7,9g, heraf mættede fedtsyrer: 4,8g, kulhydrat: 68g, heraf sukkerarter: 57g, Protein: 3,5g, salt: 0,03g
Allergener: spor af jordnødder.

GLUTEN
FRI

101863



5701049110426

2022-8



Mini Brazil

Skum i mælkechokolade og overtrækschokolade. Ingredienser: Sukker, glukosesirup, kakaosmør, kakaomasse, vand, **sødmælkepulver, vallepulver (mælk)**, gelatine, **skummetmælkepulver**, stabilisator (sorbitolsirup), emulgator (solsikkelecithin), skumdannende middel (**mælkeprotein**), aroma (vanillin). Energi: 1766kJ/421kcal, Fedt: 16g, heraf mættede fedtsyrer: 10g, kulhydrat: 63g, heraf sukkerarter: 56g, Protein: 4,5g, salt: 0,13g
Allergener: spor af jordnødder.

GLUTEN
FRI

101864



5701049110419

2022-8



Mini P-Tærter

53% Fransk nougat med 16% ristede jordnødder i 31% vekaovertræk. Ingredienser: Sukker, glukosesirup, **jordnødder**, helt hærdet vegetabilsk fedt (palmekerne- og kokosolie), vand, stabilisator (sorbitolsirup), kakaopulver, **skummetmælkepulver**, emulgatorer (solsikkelecithin, sorbitantristearat), skumdannende middel (**mælkeprotein**), gelatine, aroma, konsistensmiddel (invertase). Energi: 1728kJ/412kcal, Fedt: 16g, heraf mættede fedtsyrer: 10g, kulhydrat: 62g, heraf sukkerarter: 50g, Protein: 5g, salt: 0,02g
Indeholder mælk, laktose, jordnødder/peanuts

GLUTEN
FRI

101865



5701049110433

2022-8



Mini Skummus

Skum med punchsmag i overtrækschokolade. Ingredienser: Sukker, glukosesirup, vand, kakaomasse, kakaosmør, gelatine, stabilisator (sorbitolsirup), aroma (puncharoma), skumdannende middel (**mælkeprotein**), emulgator (solsikkelecithin), farvestoffer (blandede carotener, riboflavin). Energi: 1520kJ/360kcal, Fedt: 8,5g, heraf mættede fedtsyrer: 5,2g, kulhydrat: 67g, heraf sukkerarter: 56g, Protein: 3,5g, salt: 0,03g
Allergener: spor af jordnødder.

GLUTEN
FRI



103167



5701716101986

2022-8

scan
choco

Skumbjørne Kakao

Skum med kakaoovertræk Ingredienser: Sukker, glukose-fruktosesirup, vand, fuldhærdet vegetabilsk olie, (palmekerne, kokos, palme) fugtighedsbevarende middel (sorbitol), gelatine, VALLEPULVER (fra MÆLK), fedtfattig kakaopulver, SKUMMETMÆLKSPULVER, emulgator (SOJALECITHIN, E 492), aroma: vanillin Energi: 1700kJ/410kcal, Fedt: 10 g, heraf mættede fedtsyrer: 10 g, kulhydrat: 76 g, heraf sukkerarter: 67 g, Protein: 4 g, salt: 0,5 g
Indeholder soya, mælk.



103685



7310040012738

2022-8

Cloetta Lys Melk

Mælkechokolade Ingredienser: sukker, kakaosmør, sødmælkspulver, kakaomasse, vegetabiliske fedter (palme*, shea), vallepulver (mælk), emulgator (sojalecithin), salt, aroma (bl.a. vanillin). Energi 2280 kJ/ 543 kcal, Fedt 31 g, heraf mættet fedt 19 g, Kulhydrat 59 g, heraf sukkerarter 58 g, Protein 5,0 g, Salt 0,34 g
Mælkechokoladen indeholder også andre vegetabiliske fedtstoffer end kakaosmør og mindst 25 % kakaotørstof. Kan indeholde spor af hasselnødder og mandler.

GELATINE
FRIGLUTEN
FRI

103725



6410601109134

2022-8

Cloetta Choko Toffee

Chokolade toffee Ingredienser: Sukker, glukosesirup, sukret kondenseret mælk, kakaosmør, palmefedt, sødmælkspulver, mælkepulver, kakaomasse, vallepulver (mælk), emulgatorer (E473, sojalecithin) salt, overfaldebehandlingsmidler (arabiskgummi, shellak), aroma (bl.a. vanillin). Energi 1766 kJ/421 kcal, Fedt 20 g, heraf mættet fedt 12 g, Kulhydrat 62 g, heraf sukkerarter 49 g, Protein 4,3 g, Salt 0,1 g
Allergener: Soja og Mælk. Mælkechokoladen indeholder også andre vegetabiliske fedtstoffer end kakaosmør og mindst 25 % kakaotørstof

GELATINE
FRIGLUTEN
FRI

103732



7310040034761

2022-8

Cloetta Cloetta Polly Original

Chokoladekarameller Ingredienser: sukker, vegetabiliske fedtstoffer/olier (palme*, shea, kokos, raps), glukosesirup, kakaomasse, invertsukkersirup, SØDMÆLKS-/HELMELK-PULVER, VALLE-/MYSEPULVER (MÆLK/MELK), gelatine, emulgatorer (SOJALECITHIN, E476), overfladebehandlingsmidler (arabisk-/akasiagummi, shellak), aromaer (bl.a. vanillin), fortykningsmiddel (pectin), syre (citronsyre) Energi 1945 kJ/464 kcal, Fedt 18 g, heraf mættet fedt 12 g, Kulhydrat 70 g, heraf sukkerarter 67 g, Protein 3,8 g, Salt 0,1 g
Indeholder mælk, soya. Kan indeholde spor af mandler, hasselnødder



103737



7330869139683

2022-8

Cloetta Center Original

Mælkechokolade med toffee fyld (47%). Ingredienser: Sukker, glukosesirup, kakaosmør, skummetmælkspulver, sødmælkspulver, vegetabiliske fedter (palme*, shea), kakaomasse, salt, emulgator (sojalecithin), aromaer (bl.a. vanillin). Energi 1987 kJ/ 474 kcal, Fedt 22 g, heraf mættet fedt 15 g, Kulhydrat 64 g, heraf sukkerarter 47 g, Protein 3,9 g, Salt 0,45 g
Mælkechokoladen indeholder også andre vegetabiliske fedtstoffer end kakaosmør og mindst 25 % kakaotørstof. Kan indeholde spor af hasselnødder.

GELATINE
FRI



103760



7394269680268

2022-8

Cloetta Skumsvampe m/chokolade

Skum med chokoladeovertræk Ingredienser: sukker, glukos-fruktosirup, kakaosmør, gelatine, SØDMÆLKSPULVER, kakaomasse, VALLEPULVER (MÆLK), emulgator (SOJA), aromaer. MÆLKECHOKLADE INDEHOLDER MINDST 29% KAKAOTØRSTOF. Energi 2039 kJ/ 483 kcal, Fedt 9,8 g, heraf mættet fedt 6,2 g, Kulhydrat 94 g, heraf sukkerarter 87 g, Protein 4,8 g, Salt 0 g



103767



7330869141372

2022-8

Cloetta Lonka Fudge Nougat Almond

Ingredienser: Sukker, glukosirup, mandler (15%), vegetabilsk fedt (palme, kokos), vand, æggehvidepulver, naturlige aromaer. Energi: 1864kJ/444kcal, Fedt: 17g, heraf mættede fedtsyrer: 8g, kulhydrat: 68g, heraf sukkerarter: 58g, Protein: 3,6g, salt: 0,03g

Kan indeholde spor af jordnødder, soja, mælk og nødder.

GELATINE
FRIGLUTEN
FRI

104060



5900189501105

2022-8

Candynavia

Toffino Karameller m/Chokolade

Flødekaramel fyldt med chokolade-creme (18%). Ingredienser: Glukosirup, sukker, delvist hærkede vegetabilsk fedtstoffer (palme, soja), sødmælkspulver (9%), chokolade 3,5% (sukker, kakaomasse, kakaosmør, mælkfedt, emulgator: sojalecithin, E476), valle pulver (af mælk), fedtreduceret kakaopulver, smør (af mælk), salt, emulgator (sojalecithin, E471), smagsstoffer. Gluten fri. Energi: 2037kJ/487kcal, Fedt: 23 g, heraf mættede fedtsyrer: 6,4g, kulhydrat: 69,2g, heraf sukkerarter: 51,3g, Protein: 2,6g, salt: 0,21g

GELATINE
FRIGLUTEN
FRI

104987



5701049342551

2022-8

Carletti

Konfetti Mix

Dragé Ingredienser: Sukker, glukosirup, melasse, vand, modificeret stivelse (kartoffel), fortykningsmiddel (gummi arabicum), lakridsekstrakt, risstivelse, aromaer, overfladebehandlingsmidler (carnaubavoks, bivoks, shellak), emulgator (mono- og diglycerider af fedtsyrer), farvestoffer (curcumin, anthocyanin, carminsyre), orangeolie, surhedsregulerende middel (citronsyre). Energi: 1520 kJ/358 kcal, Fedt: > 0,5 g, heraf mættede fedtsyrer: > 0,5g, kulhydrat: 87 g, heraf sukkerarter: 76 g, Protein: > 0,5 g, salt: 0,2g

Kan indeholde spor af nødder, jordnødder/peanuts, mandler, hasselnødder.

GELATINE
FRI

104988



5701049351768

2022-8

Carletti

Pastel Mint

Dragé Ingredienser: sukker, kakaomasse, glukosirup, kakaosmør, risstivelse, fortykningsmiddel (gummi arabicum), emulgator (solsikkelecithiner), aromaer, konsistensmiddel (invertase), overfladebehandlingsmidler (carnaubavoks, bivoks), farvestoffer (chlorophyllin-kobber-kompleks, rødbedefarve, curcumin Energi: 1749 kJ/415 kcal, Fedt: 9,2 g, heraf mættede fedtsyrer: 5,3 g, kulhydrat: 80 g, heraf sukkerarter: 78 g, Protein: 1,1 g, salt: 0 g

Kan indeholde spor af mælk, nødder, jordnødder/peanuts, mandler, hasselnødder

GELATINE
FRI



104989



5701049351744

2022-8



Wienerlinser

GELATINE
FRI

Dragé Ingredienser: Sukker, kakaomasse, glukosesirup, kakaosmør, risstivelse, fortykningsmiddel (gummi arabicum), emulgator (solsikkelecithiner), overfladebehandlingsmidler (carnaubavoks, bivoks, shellak), aromaer, konsistensmiddel (invertase), farvestoffer (carminsyre, anthocyanin), surhedsregulerende middel (citronsyre). Energi: 1756 kJ/416 kcal, Fedt: 9,6 g, heraf mættede fedtsyrer: 5,5 g, kulhydrat: 80 g, heraf sukkerarter: 77 g, Protein: 1,1 g, salt: 0 g
Kan indeholde spor af mælk, nødder, jordnødder/peanuts, mandler, hasselnødder



104990



5701049342568

2022-8



Karamellinser

GELATINE
FRI

Dragé Ingredienser: Sukker, glukosesirup, modificeret stivelse (kartoffel), fortykningsmiddel (gummi arabicum), salmiaksalt, lakridsekstrakt, risstivelse, farvestof (jernoxid), aromaer, overfladebehandlingsmidler (carnaubavoks, bivoks, shellak), emulgator (mono- og diglycerider af fedtsyrer) Energi: 1530 kJ/354 kcal, Fedt: > 0,5 g, heraf mættede fedtsyrer: > 0,5 g, kulhydrat: 86 g, heraf sukkerarter: 77 g, Protein: > 0,5 g, salt: 0 g
Kan indeholde spor af mælk, nødder, jordnødder/peanuts, mandler, hasselnødder



104991



5701049342513

2022-8



Saltlinser

GELATINE
FRI

Dragé Ingredienser: Sukker, glukosesirup, modificeret stivelse (kartoffel), fortykningsmiddel (gummi arabicum), salmiaksalt, lakridsekstrakt, risstivelse, overfladebehandlingsmidler (carnaubavoks, bivoks, shellak), aroma, farvestof (anthocyanin), emulgator (mono- og diglycerider af fedtsyrer) Energi: 1508 kJ/355 kcal, Fedt: > 0,5 g, heraf mættede fedtsyrer: > 0,5 g, kulhydrat: 87 g, heraf sukkerarter: 77 g, Protein: > 0,5 g, salt: 0 g
Kan indeholde spor af mælk, nødder, jordnødder/peanuts, mandler, hasselnødder



104992



5701049342520

2022-8



Lakridspinde

GELATINE
FRI

Dragé Ingredienser: Sukker, melasse, HVEDEMEL, glukose-fruktose sirup, glukosesirup, majsstivelse, modificeret stivelse (kartoffel), risstivelse, emulgator (mono- og diglycerider af fedtsyrer), fortykningsmiddel (gummi arabicum), salt, lakridsekstrakt, aromaer, overfladebehandlingsmidler (carnaubavoks, bivoks, shellak), farvestoffer (curcumin, chlorophyllin-kobber-kompleks, carminsyre), surhedsregulerende middel (citronsyre). Energi: 1538 kJ/362 kcal, Fedt: 0,7 g, heraf mættede fedtsyrer: 0,5 g, kulhydrat: 88 g, heraf sukkerarter: 77 g, Protein: 1 g, salt: 0,1 g
Kan indeholde spor af mælk, nødder, jordnødder/peanuts, mandler, hasselnødder



104993



5701049326605

2022-8



Chokoladelinser

GELATINE
FRI

Dragé Ingredienser: Sukker, kakaosmør, SØDMÆLKSPULVER, kakaomasse, VALLEPULVER (M/ELK), risstivelse, fortykningsmiddel (E414), emulgator (E322), glukosesirup, overfladebehandlingsmidler (E903, E901, E904), salt, farvestoffer (E100, E120, E141, E163), surhedsregulerende middel (E330) Energi: 1928 kJ/459 kcal, Fedt: 17 g, heraf mættede fedtsyrer: 9,8 g, kulhydrat: 72 g, heraf sukkerarter: 71 g, Protein: 3,2 g, salt: 0,2 g
Kan indeholde spor af mælk, nødder, jordnødder/peanuts, mandler, hasselnødder



104994



5701049326575

2022-8



Mini Linser Chokolade

GELATINE
FRI

Dragé Ingredienser: Sukker, kakaosmør, SØDMÆLKSPULVER, kakaomasse, VALLEPULVER (MÆLK), risstivelse, fortykningsmiddel (E414), emulgator (E322), glukosesirup, salt, overfladebehandlingsmidler (E903, E901, E904), farvestoffer (E163, E160a, E141, E100, E162 Energi: 1930 kJ/459 kcal, Fedt: 17 g, heraf mættede fedtsyrer: 9,8 g, kulhydrat: 72 g, heraf sukkerarter: 71 g, Protein: 3,2 g, salt: 0,2 g
Indeholder mælk. Kan indeholde spor af nødder, peanuts/jordnødder, mandler, hasselnødder